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Kolagen Rybi 5000mg 500ml Pharmovit

Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5904703901587

Producent PharmoVit

Opis produktu
woda demineralizowana; hydrolizowany kolagen ze skóry RYB (RYBY); zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i
przecierów z owoców tropikalnych; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; witamina C (kwas L-askorbinowy); cynk (glukonian
cynku); witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu); kwas hialuronowy (hialuronian sodu); ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego
standaryzowany na 7 % witanolidów; substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; niacyna (amid kwasu
nikotynowego); aromat; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe, sukraloza; biotyna (D-biotyna).

Składniki w porcji dziennej 1 porcja/20 ml
Hydrolizowany kolagen ze skóry RYB - 5000 mg
Witamina C - 120 mg (150 %)*
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego (Withania somnifera) - 20 mg
– w tym witanolidy - 1,4 mg
Kwas hialuronowy - 30 mg
Niacyna - 16 mg (100 %)*
Witamina E - 12 mg (100 %)*
Cynk - 10 mg (100 %)*
Biotyna - 2500 mcg (5000 %)*
* dzienna referencyjna wartość spożycia

OPIS
Suplement diety. Kolagen rybi 5000 mg to kompozycja kolagenu rybiego, kwasu hialuronowego, witamin oraz cynku, który
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz w zachowaniu zdrowych włosów, skóry i paznokci. Kolagen
jest białkiem występującym w ludzkim organizmie. Stanowi główny składnik tkanki łącznej. Wchodzi w skład nie tylko skóry,
ale również ścięgien, włosów, kości, paznokci i stawów. Kwas hialuronowy obok kolagenu stanowi kluczowy składnik tzw.
macierzy międzykomórkowej skóry właściwej oraz jest głównym składnikiem mazi stawowej. Witamina C pomaga w
prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry oraz kości i chrząstki. Biotyna i
niacyna pomagają w zachowaniu zdrowej skóry oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.
Produkt zawiera substancję słodzącą.
25 porcji = 25 dni suplementacji.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 20 ml
dziennie w trakcie posiłku. Miarka dołączona do opakowania. Zalecana porcja dzienna to 20 ml. Przed każdym użyciem
wstrząsnąć. Ze względu na obecność w składzie naturalnych soków owocowych barwa, smak, aromat oraz konsystencja
suplementu diety mogą się nieznacznie różnić w zależności od partii produkcyjnej.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu
uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób
mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu
żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Po otwarciu produkt należy przechowywać w lodówce. Spożyć w ciągu 30 dni od otwarcia.
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